Format de compétition

Grand Prix Jeunes de la Ligue Paris lle-de-France 5

LIGUE DE GOLF DE PARIS - ILE-DE-FRANCE

Liste des départs du 02.11.2023

Simple - Compte pour l'index

n°  Heure
1 08:20
2 08:30
3 08:40
4 08:50
5 09:00
6 09:10
7 09:20
8 09:30
9 0940
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Tee

1

31.10.2023 09:29

Nom

FOUCHAN, Gabriel
SIMONNOT, Benjamin
DUBOC, Davon
DAUBY, Timothe

MENDOZA-MALHERBE, Emiliano
PLAINCHAMP-FREMONDIERE, Théo

CRISTOFARI, Augustin
CHOLLET, Tahiana
TILLOUS, Andreas
VAUTIER, Paul
VANDEWALLE, Maél
DAL, Maxime
CAMUS, Gabriel
BASBAYOU, Rémi
BEGUIN, Benjamin
BALLU, Adrien
L'HENORET, Romain
DOAN JULES, Owen
DAUBY, Nolan

SADIK, Adam
L'HENORET, Adrien
OUDOT, Maxence
DAI, Hugo
GERMAIN-ABDOULLAH, Zadig
KONG-A-SIOU, Tiffany
MAGAUD, Elsa
CAMILLATO, Clara

Index

2,9
3.7
5,0
5,1
5,6
5,8
5,9
6,2
6,2
6,5
6,6
14,0
6,7
7.3
7.4
8,5
8,8
10,4
10,5
11,5
12,1
12,4
12,9
14,9
2,3
3.1
3.9

Nombre de tour(s)

2

HCP  Club d'origine

CHANTILLY

RCF LA BOULIE
SAINT CLOUD
MONT GRIFFON
CHANTILLY
OZOIR

PARIS COUNTRY
MARCILLY
FONTAINEBLEAU
PARIS COUNTRY
BONDUES

RCF LA BOULIE
TOULOUSE TEOULA
VAL GRAND
CHANTILLY
PARIS COUNTRY
ST AUBIN
LEGOLFNATIONAL
MONT GRIFFON
PARIS COUNTRY
ST AUBIN
PRIEURE

PARIS COUNTRY
BUSSY

SAINT CLOUD
RCF LA BOULIE
OZOIR

Numéro du tour

1

Départs

Benjamins Garcons O
Benjamins Garcons O
Benjamins Garcons O
Benjamins Garcons O
Benjamins Garcons O
Benjamins Garcons O
Benjamins Garcons O
Benjamins Garcons O
Benjamins Garcons O
Benjamins Garcons O
Benjamins Garcons O
Benjamins Garcons O
Benjamins Garcons O
Benjamins Garcons O
Benjamins Garcons O
Benjamins Garcons O
Benjamins Garcons O
Benjamins Garcons O
Benjamins Garcons O
Benjamins Garcons O
Benjamins Garcons O
Benjamins Garcons O
Benjamins Garcons O
Benjamins Garcons O
Benjamins Filles @
Benjamins Filles @
Benjamins Filles @



n° Heure Tee Nom Index HCP  Club d'origine Départs
10 09:50 1  COSTANTINI, Anita 6,4 6  PARIS COUNTRY Benjamins Filles
RENARD, Zoé 6,4 6 BOISD'O Benjamins Filles
SENARD, Adele 10,3 10 BUSSY Benjamins Filles
11 10:10 1  GODEAU, Léon 5,0 2 ST NOM LA BRETECHE U12 Gargons
DESCHAUX, Felix 5,7 3 FONTAINEBLEAU U12 Gargons
MILA, Florian 6,6 4 ILED'OR U12 Gargons
12 10:20 1 LE SOLLIEC, Maél 8,2 5 ANJOU U12 Gargons
MASSARD, Timothee 9,0 6  RCF LA BOULIE U12 Gargons
GUILBEAU, Josselin 9,5 7  BUSSY U12 Garcons
13 10:30 1 GERMOUTY, Paul 10,7 8 COURSON U12 Gargons
ZUCCARELLI, Paul 11,4 9  FONTAINEBLEAU U12 Garcons
HEBERT, Ernest 12,2 10  PARIS COUNTRY U12 Gargons
14 10:40 1 GIULIANI DE LUCIO, Félix 124 10 CAMPAGNE U12 Gargons
DEBUIRE, Victor 13,3 11 PARIS COUNTRY U12 Gargons
LOPEZ, Neil 13,5 12 BUSSY U12 Gargons
15 10:50 1  WEGNER, Ben 13,7 12 PARIS COUNTRY U12 Gargons
OUDOT, Martin 14,1 12 PRIEURE U12 Gargons
BREMOND, Gaspard 14,3 12 VILLARCEAUX U12 Gargons
16 11:00 1 DUIGOU, Pol-Victor 14,4 13 BREST IROISE U12 Gargons
FICCA NEBIE, William 14,4 13 BUSSY U12 Gargons
POMARES, Gaspard 14,4 13 ISLE ADAM U12 Gargcons
17 1110 1  PESTEL DEBORD, Arthur 15,8 14 CHANTILLY U12 Gargons
LANDAIS, Martin 16,0 14  STADE FRANCAIS U12 Gargons
CALEIRAS, Arthur 16,6 15  PARIS COUNTRY U12 Gargons
18 11:20 1 RAMAROSON, lavo 17,1 16 0OZOIR U12 Gargons
LEPETIT, Leopold 17,5 16 LEGOLFNATIONAL U12 Gargons
MA, Nathan 21,4 21 BUSSY U12 Gargons
19 11:30 1 FREGNAUX, Florentin 18,1 17 CHAMPAGNE U12 Gargons
PAINVIN, Orso 18,8 18  CHANTILLY U12 Garcons
BERNON, Florian 21,6 21 BUSSY U12 Gargons
20 11:40 1 XIAO, Philippe 19,8 19 RCF LA BOULIE U12 Gargons
PAINVIN, Max 21,0 20 CHANTILLY U12 Gargons
YANG, Wyatt 22,0 21 BUSSY U12 Garcons
21 11:50 1 RENARD, Louis 21,0 20 BOISDO U12 Gargons
FROUIN, Leonard 23,8 23 COURSON U12 Garcons
MATIGNON, Gregoire 26,6 27 BUSSY U12 Gargons
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n° Heure Tee

22 12:00 1
23 12110 1
24 12:20 1
25 12:30 1

Total : 75 départs
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Nom

HAROCHE, Charlotte
MOURLON, Eloise
ARRIEUDEBAT LOFFROY, Juliette
BESNARD, Romane
MARCINIAK, Valentina
STREK-DEPLECHIN, Rache
HUANG, Emma

PASSE, Ludivine
LASIERRA, Eline

SIMON, Marion
FARRANDO, Austine
ZHANG, Flora

Index
10,0
10,2
12,9
13,4
14,1
14,7
14,8
16,1
17,7
18,1
23,4
25,5

HCP
7
8
11
11
12
13
13
14
16
16
22
24

Club d'origine
NANTES VIGNEUX
ST SYLVAIN D'ANJOU
WANTZENAU
SAINT CLOUD
COUDRAY MONTCEAUX
FOURQUEUX
BONDUES
STADE FRANCAIS
LAVAL
0OZOIR
RCF LA BOULIE
BUSSY

Départs

U12 Filles
U12 Filles
U12 Filles
U12 Filles
U12 Filles
U12 Filles
U12 Filles
U12 Filles
U12 Filles
U12 Filles
U12 Filles
U12 Filles

Q00000000000



